
Comune di ALBERA LIGURE 
Provincia di ALESSANDRIA 

 
 

RINNOVO PER 12 MESI CONTRATTO DI LAVORO A TEMPO 
DETERMINATO AL DIPENDENTE SIG. LOVOTTI MANUEL  

 

DETERMINAZIONE  N.   4    DEL    26/08/2021        
 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE  

 
RICHIAMATE: 

- La deliberazione G.M. nr. 14 del 28/06/2019 con la quale è stata indetta una 
Selezione pubblica per titoli ed esami per assunzione di 1 unità di personale a 
tempo determinato con profilo Operaio Spec. – Autista Scuolabus; 

- La determinazione nr. 7 del 09/08/2019 avente ad oggetto: Selezione Pubblica per 
la copertura di 1 posto a tempo determinato con profilo prof. “Operaio Spec.-Autista 
Scuolabus” Cat. B3 – Nomina Commissione; 

- La determinazione nr. 9 del 26/08/2019 avente ad oggetto: Approvazione verbale di 
prova selettiva e assunzione a tempo determinato, per 12 mesi del Sig. LOVOTTI 
Manuel, nato a Novi Ligure il 23/02/1991, con la qualifica di “Operaio Spec. – 
Autista Scuolabus; 

-  La determinazione nr. 3 del 18/08/2020 avente ad oggetto: Rinnovo per 12 mesi 
contratto di Lavoro a tempo determinato al dipendente  del Sig. LOVOTTI Manuel; 

 
VISTO   il contratto individuale di lavoro sottoscritto in data 01/09/2019,  è prossimo a 
scadenza; 
 
CONSIDERATO che permangono tuttora le condizioni di legge e i presupposti di 
necessità che hanno indotto l’Amministrazione a programmare l’assunzione, nelle more di 
definizione della disciplina per le stabilizzazioni dei lavoratori a tempo determinato nella 
Pubblica Amministrazione; 
 
VISTI i D. Lgs. 267/2000 ed  D. Lgs. 165/2001; 
 
VALUTATE positivamente in questi 24 mesi le prestazioni di lavoro del Sig. LOVOTTI 
Manuel; 
 
RITENUTO   di rinnovare il contratto di lavoro per altri 12 mesi a far data dal 01/09/2021; 
 
VISTI i vigenti CCN del Comparto Regioni Autonomie Locali; 
 
ACQUISITI gli allegati pareri; 
 

DETERMINA 
 

1. E’ rinnovato per 12 mesi al Sig. LOVOTTI Manuel il contratto di lavoro a tempo 
determinato a far  data dal 01/09/2021, con le mansioni di “Operaio Spec. – Autista 
Scuolabus” Cat. B3 Pos. Ed. B3 e lo stipendio annuo lordo di € 18.927,12 oltre 13 
mensilità ed altre indennità previste dal vigente CCNL; 



2. La spesa derivante dal presente provvedimento compresi gli oneri riflessi dovuti per 
legge, farà carico alle Missioni 04 05 1 01 e 08 01 1 01 del Bilancio anno 2021 e 
2022. 

 
IL SEGRETARIO COMUNALE 

f.to Alessandro PARODI 
 

 
 

ATTESTAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
Si certifica che la presente disposizione è affissa all’Albo Pretorio per 15 giorni dal 26/08/2021 al 10/09/2021 
 
Albera Ligure, lì 26/08/2021 
 
 

IL FUNZIONARIO INCARICATO 
f.to Elisabetta BANCHERO 


